РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

"Совет муниципальных образований Курганской области"

РЕШЕНИЕ № 5

от 28 января 2021 г.                                                                                               ВКС

Об установлении границ лесничеств на землях населённых пунктов, на
которых расположены городские леса, и внесении в Единый государственный
реестр недвижимости сведений о границах городских лесничеств

Заслушав и обсудив информацию заместителя директора Департамента

природных ресурсов и охраны окружающей среды Курганской области – начальника
управления лесного хозяйства Третьякова В.М. об установлении границ лесничеств
на землях населённых пунктов, на которых расположены городские леса, и внесении
в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах городских
лесничеств, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2.Рекомендовать главам муниципальных образований Курганской области

принять необходимые меры по установлению границ городских лесов и организации
городских лесничеств с учетом требований действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации.

И.о. Председателя
Правления Ассоциации                                                                                  С.Н. Князев